
TARİH AÇILIŞ m³ KAPANIŞ m³ GÜNLÜK TÜKETİM m³ TUTAR

01 Ekim 2024 Salı 2.278 m³ 2.278 m³  m³ 0,00 TL

02 Ekim 2024 Çarşamba 2.278 m³ 2.278 m³  m³ 0,00 TL

03 Ekim 2024 Perşembe 2.278 m³ 2.278 m³  m³ 0,00 TL

04 Ekim 2024 Cuma 2.278 m³ 2.278 m³  m³ 0,00 TL

05 Ekim 2024 Cumartesi 2.278 m³ 2.278 m³  m³ 0,00 TL

06 Ekim 2024 Pazar 2.778 m³ 2.180 m³ 598 m³ 5.100,94 TL

07 Ekim 2024 Pazartesi 2.180 m³ 2.180 m³  m³ 0,00 TL

08 Ekim 2024 Salı 2.180 m³ 2.180 m³  m³ 0,00 TL

09 Ekim 2024 Çarşamba 2.180 m³ 2.180 m³  m³ 0,00 TL

10 Ekim 2024 Perşembe 2.180 m³ 2.180 m³  m³ 0,00 TL

11 Ekim 2024 Cuma 2.180 m³ 2.180 m³  m³ 0,00 TL

12 Ekim 2024 Cumartesi 2.180 m³ 2.180 m³  m³ 0,00 TL

13 Ekim 2024 Pazar 2.180 m³ 2.180 m³  m³ 0,00 TL

14 Ekim 2024 Pazartesi 2.180 m³ 2.180 m³  m³ 0,00 TL

15 Ekim 2024 Salı 2.180 m³ 2.180 m³  m³ 0,00 TL

16 Ekim 2024 Çarşamba 2.180 m³ 2.180 m³  m³ 0,00 TL

17 Ekim 2024 Perşembe 2.180 m³ 1.245 m³ 935 m³ 7.975,55 TL

18 Ekim 2024 Cuma 12.654 m³ 11.643 m³ 1.011 m³ 8.623,83 TL

19 Ekim 2024 Cumartesi 11.643 m³ 10.367 m³ 1.276 m³ 10.884,28 TL

20 Ekim 2024 Pazar 10.367 m³ 9.091 m³ 1.276 m³ 10.884,28 TL

21 Ekim 2024 Pazartesi 9.091 m³ 8.000 m³ 1.091 m³ 9.306,23 TL

22 Ekim 2024 Salı 8.000 m³ 7.185 m³ 815 m³ 6.951,95 TL

23 Ekim 2024 Çarşamba 7.185 m³ 6.423 m³ 762 m³ 6.499,86 TL

24 Ekim 2024 Perşembe 6.423 m³ 5.711 m³ 712 m³ 6.073,36 TL

25 Ekim 2024 Cuma 5.711 m³ 4.972 m³ 739 m³ 6.303,67 TL

26 Ekim 2024 Cumartesi 4.972 m³ 4.220 m³ 752 m³ 6.414,56 TL

27 Ekim 2024 Pazar 4.220 m³ 3.383 m³ 837 m³ 7.139,61 TL

28 Ekim 2024 Pazartesi 3.383 m³ 2.498 m³ 885 m³ 7.549,05 TL

29 Ekim 2024 Salı 2.498 m³ 1.613 m³ 885 m³ 7.549,05 TL

30 Ekim 2024 Çarşamba 1.613 m³ 767 m³ 846 m³ 7.216,38 TL

31 Ekim 2024 Perşembe 12.300 m³ 11.487 m³ 813 m³ 6.934,89 TL

14.233 m³ 121.407,49 TL

474 m³ 3.916,37 TL

8,53 TL

505,86 TL

EMEKÇİ ÇAĞDAŞLAR KONUT SİTESİ EKİM 2024 DOĞALGAZ TÜKETİMİ

TOPLAM GAZ TÜKETİMİ

GÜNLÜK ORTALAMA GAZ TÜKETİMİ

MART AYI KDV DAHİL METRE KÜP FİYATI

HANE BAŞI YAKIT TUTARI


